年　月　日　第１号様式

（あて先）札幌市総務局国際部長　様
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

札幌・ミュンヘン姉妹都市提携50周年記念ロゴマーク使用（変更）申請書

[bookmark: _GoBack]札幌・ミュンヘン姉妹都市提携50周年記念ロゴマーク使用を（変更）したいので、下記のとおり申請します。
記
	使用（変更）目的
	（目的を記載）

	使用（変更）する商品等の種類・名称・数量
	（商品等の種類・名称・数量を記載）

	使用（変更）する商品等の展開エリア
	（地域名〔例：市内全域、関東地方、東京都内など〕を記載）

	使用予定期間
	　年　月　日　～　　　　年　月　日
※　札幌・ミュンヘン姉妹都市提携50周年記念ロゴマーク使用方法の５に規定する使用期間に留意すること。

	担当者連絡先
	住所
	〒

	職氏名

	連絡先
	TEL：
FAX：
E-mail：

注１：変更申請の場合、様式中「変更」の括弧を削除して使用すること。
注２：申請の際は、本様式のほか、使用デザイン案（全体の図案やサンプル品など）を添付すること。使用デザイン案が未確定の場合は、予定している内容を記載すること。
注３：札幌・ミュンヘン姉妹都市提携50周年記念ロゴマークのデータは、札幌市ホームページからダウンロードすること。